СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

01.08.2024 № 57-РСД

О внесении изменения в

решение Совета депутатов

муниципального округа

Лианозово от 28.03.2024

№ 29-РСД

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012

№ 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной

власти города Москвы», рассмотрев обращение управы района Лианозово

города Москвы от 30.07.2024 № 793,

Совет депутатов муниципального округа Лианозово решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального

округа Лианозово от 28.03.2024 № 29-РСД «О направлении средств

стимулирования территориальных органов исполнительной власти города

Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых

территорий района Лианозово города Москвы в 2024 году» (в редакции

решения от 06.06.2024 № 40-РСД), изложив приложение к решению в новой

редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Направить настоящее решение в управу района Лианозово города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

Глава муниципального

округа Лианозово                                                         М.И. Журкова

2

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лианозово

от 01.08.2024 № 57-РСД

   Мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Лианозово

города Москвы за счет средств стимулирования территориальных органов

исполнительной власти города Москвы в 2024 году

п/п
Адрес объекта

Перечень мероприятий  Стоимость

работ (руб.)

1.1 Абрамцевская ул. 1 Благоустройство

дворовой территории

13 510 721,5

1.2 Абрамцевская ул. 3 Благоустройство

дворовой территории

6 609 001,04

1.3 Абрамцевская ул. 5 Благоустройство

дворовой территории

6 573 572,25

1.4 Абрамцевская ул. 6 Благоустройство

дворовой территории

6 627 244,76

1.5 Угличская ул. 6 к.2 Благоустройство

дворовой территории

18 332 900,53

1.6 Череповецкая ул. 4 Благоустройство

дворовой территории

25 662 970,49

1.7 Череповецкая ул. 4 к.1 Благоустройство

дворовой территории

9 272 133,22

1.8 Псковская ул. 7 к.1 Благоустройство

дворовой территории

1 253 026,18

1.9 Череповецкая ул. 14 Благоустройство

дворовой территории

326 237,67

1.10 Абрамцевская ул. 14 к.1 Благоустройство

дворовой территории

326 237,67

1.11 Абрамцевская ул. 16Б Благоустройство

дворовой территории

469 779,39

1.12 Абрамцевская ул. 4 к.1 Благоустройство

дворовой территории

326 237,67

1.13 Новгородская ул. 35 к.2 Благоустройство

дворовой территории

326 237,67

1.14 Абрамцевская ул. 3Б Благоустройство

дворовой территории

326 237,67

1.15 Абрамцевская ул. 9 к.1 Благоустройство

дворовой территории

652 475,33

1.16 Алтуфьевское шоссе 95Б Благоустройство

дворовой территории

979 217,70

3

1.17 Илимская ул. 10 Благоустройство

дворовой территории

326 237,67

1.18 Алтуфьевское шоссе 89А Благоустройство

дворовой территории

685 091,87

1.19 Алтуфьевское шоссе 91 к.1 Благоустройство

дворовой территории

326 237,67

1.20 Псковская ул. 4 Благоустройство

дворовой территории

326 237,67

1.21 Илимская ул. 2 Благоустройство

дворовой территории

1 969 969,37

1.22 Новгородская ул. 24 Благоустройство

дворовой территории

326 237,67

1.23 Череповецкая ул. 9/17 Благоустройство

дворовой территории

326 237,67

1.24 Новгородская ул. 7 к.1 Благоустройство

дворовой территории

326 237,67

1.25 Новгородская ул. 13 Благоустройство

дворовой территории

480 928,43

1.26 Новгородская ул. 16 к.1 Благоустройство

дворовой территории

326 237,67

1.27 Новгородская ул. 22 к.1 Благоустройство

дворовой территории

577 435,80

1.28 Псковская ул. 5 к.3 Благоустройство

дворовой территории

326 237,67

1.29 Псковская ул. 10 к.1 Благоустройство

дворовой территории

326 237,67

1.30 Угличская ул. 4 Благоустройство

дворовой территории

950 644,08

1.31 Псковская ул. 9 к.2 Благоустройство

дворовой территории

541 550,25

1.32 Череповецкая ул. 10 Благоустройство

дворовой территории

326 237,67

1.33 Псковская ул. 2 к.2 Благоустройство

дворовой территории

309 381,53

1.34 Череповецкая ул. 24 Благоустройство

дворовой территории

179 427,23

1.35 Угличская ул. 2 Благоустройство

дворовой территории

215 312,58

1.36 Абрамцевская ул. 7 Благоустройство

дворовой территории

545 458,44

1.37 Череповецкая ул. 15 Благоустройство

дворовой территории

287 083,33

1.38 Алтуфьевское ш. 93 Благоустройство 358 854,21

4

дворовой территории

1.39 Псковская ул. 2к.1 Благоустройство

дворовой территории

717 708,46

1.40 Псковская ул. 6 Благоустройство

дворовой территории

310 372,48

1.41 Новгородская ул. 31 Благоустройство

дворовой территории

21 916,41

1.42 Абрамцевская ул. 22 Благоустройство

дворовой территории

2 146 990,22

1.43 Абрамцевская ул. 24 Благоустройство

дворовой территории

102 459,25

1.44 ПСД 2025 года Благоустройство

дворовых территорий

17 730 192,00

                                                 Итого по мероприятиям: 122 967 383,38